Директору МИ ВлГУ,

профессору Жизнякову А.Л.

от студента

группы

ФИО (полностью),

Адрес по прописке:

      область

город/посёлок

ул.

д.    корп.    кв.

контактный телефон:

Заявление

Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии института, так

как я проживаю в
(указывается название населенного пункта)

и не могу ежедневно ездить к месту учёбы из дома.

Необходимые документы прилагаются.

С правилами проживания в общежитии ознакомлен(а).

Дата

Подпись